
OTOBÜSLÜ
ANADOLU ÜÇLEMESİ TURU 

(KAYSERİ- KAPADOKYA-KONYA)
9-12 ARALIK 2021 (3 GECE 4 GÜN)

1.GÜN- 9 ARALIK 2021 PERŞEMBE HAREKET/GECE YOLCULUĞU
21.00 Beylikdüzü Migros Önü (E 5 yanı)
21.30 Bakırköy Doğtaş Mağazası önü (Ömür karşısı)  
22.00 Mecidiyeköy Mado Pastanesi önü  
22.30 Kadıköy Evlendirme Dairesi otoparkı önü (Minibüs yolu tarafı)  
23.00 Kartal Köprüsü Altı (E 5 Ankara İstikameti)  
2.GÜN- 10 ARALIK 2021 CUMA/ ERCİYES KAYAK MERKEZİ-KAYSERİ KALESİ-HUNAT HATUN-DÖNER 
KÜMBET-PASTIRMACILAR ÇARŞISI-YERALTI ÇARŞISI-KAPALI ÇARŞI
Siz değerli misafirlerimizle belirtilen hareket noktalarında buluşuyoruz. Sonrasında gece yolculuğu yaparak 
İzmit-Adapazarı-Bolu-Ankara-Kırıkkale-Kırşehir güzergahını takip ederek sabah saatlerinde Kayseri’ye 
ulaşıyoruz. Sabah otobüsümüzde alacağımız paket kahvaltının ardından Kayseri şehir merkezini panoramik 
görerek İç Anadolu’nun en yüksek dağı, kentin simgesi ve tepesinde her zaman duman ve kar bulunan 3917 
metre yüksekliğindeki Erciyes Dağı’na gidiyoruz. Temiz havada vereceğimiz molanın ardından fotoğraflarımızı 
da çekiyor ve şehir merkezine gidiyoruz. Kayseri’de, Hunat Medresesi ve Cami, Döner Kümbet, Kayseri 
Kalesi’ni de görerek Pastırmacılar Çarşısı, Kapalıçarşı ve Yeraltı Çarşısı’nın olduğu merkez noktada 
serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saatte buluşarak, Kapadokya’ya yola çıkıyoruz. Ürgüp 
’deki otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.
3.GÜN- 11 ARALIK 2021 CUMARTESİ/ BALON TURU-ATV TURU-ONYX ATÖLYESİ-MUSTAFAPAŞA 
(SINASOS)-ÜÇGÜZELLER PERİBACALARI-UÇHİSAR-GÖREME AÇIK HAVA MÜZESİ-TÜRK GECESİ 
Dileyenler sabah erken saatlerde uyanarak Muhteşem balon uçuşu, ATV turu, At safari programına 
katılabilirler. (Ekstra) Rehberimiz sizleri balon, ATV turu, at safari turları için bilgilendirecektir.
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Kapadokya gezimize bölgenin en güzel ve günümüze iyi koruna 
gelmiş kiliselerinin olduğu Göreme Açık Hava Müzesi gezisi ile başlıyoruz. Burada peribacaları içlerine 
yapılmış kiliseleri gezdikten sonra, Uçhisar bölgesine geliyor Güvercinlik Vadisi’ni ve bölgenin en yüksek 
peribacası olan Uçhisar Kalesi’ni aşağıdan fotoğraflıyoruz. Göreme Kasabası’nı da görerek bölgenin 
Hititlerden gelen ve hala Kapadokya için en önemli geçim kaynaklarından birisi olan, ustaların canlı gösterileri 
eşliğinde çanak çömlek yapımı ile bilgi alacağımız ve alışveriş yapabileceğimiz atölyelerden birine gidiyoruz. 
Çömlek atölyesi ziyareti sonrası öğle yemeği molamızı veriyoruz (ekstra). Yemek sonrasında bölgenin önemli 
ziyaret noktalarından olan Paşabağ, Dervent Vadisi gezilerimizi yapıyoruz. Buralarda göreceğimiz farklı 
şekillerdeki peribacalarını fotoğraflıyor ve Onyx taşı atölyesine giderek bilgiler alıyor, alışverişlerimizi de 
yaptıktan sonra gezilerimizi tamamlayarak otelimize dönüyoruz. 

Otelimizde alacağımız akşam yemeği sonrası, dileyen misafirlerimizle bölgenin meşhur turistik eğlencesi olan 
‘Türk Gecesi’ eğlencesine katılmak üzere, oyma kaya restoranlardan birine gidiyoruz (Ekstra).
4.GÜN- 12 ARALIK 2021 PAZAR/KONYA-MEVLANA-ALAEDDİN CAMİ-ŞEMS-İ TEBRİZİ-SİLLE
Otelimizde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısı sonrasında otelimizden ayrılıyor ve Konya’ya hareket 
ediyoruz. Yaklaşık üç saatlik yolculuk sonrası Konya’ya ulaşıyoruz. Alaeddin Cami,  Çini Eserleri 
Müzesi,  İnce Minare  Koyunoğlu Müzesi, Şems-i Tebrizi Türbe ve Mescidi,  Selimiye Cami, Mevlâna 
Müzesi, Üçler Mezarlığı, gezilip göreceğimiz yerler arasında. Gezi bitiminde, Konya’nın yöresel yemeklerini 
tatmak üzere öğle yemeğini alacağımız restoranımıza gidiyoruz (ekstra). Yemek sonrası Mevlâna Kültür 
Merkezi’ne gidiyor ve saat 14.30’da Hz. Mevlâna´nın 748. Vuslat Yıldönümü Anma Töreni’ne (Şeb-
i Arus)  katılıyoruz. Tören sonrası, Sille Köyü’ne gidiyor ve bu tarihi köyde Konya gezimizi tamamlayarak, 
dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Gece geç saatlerde İstanbul’a varışımızın ardından sizleri aldığımız 



noktalara bırakarak bir sonraki POS Turizm seyahatinde görüşmek dileğiyle siz değerli misafirlerimizle 
vedalaşıyoruz…
Ücrete Dahil Olan Hizmetler

İlk gün otobüste paket kahvaltı ikramı 
Ürgüp 5* Dinler Hotel’de 2 gece konaklama                                 
Otelde 2 sabah kahvaltısı            
Otelde 2 akşam yemeği
Profesyonel rehber ile çevre gezileri
Şeb-i Arus Vuslat Yıldönümü Anma Töreni Biletleri                    
Lüks otobüsler ile ulaşım 
Zorunlu seyahat sigortası
Hijyen seti

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

Öğle Yemekleri      
Tüm yemeklerde alınan içecekler 
Müze ve ören yeri giriş ücretleri  
Özel harcamalar       
Programda belirtilmemiş tüm ekstra geziler ve organizasyonlar.

ÇOCUK ÜCRETLERİ İKİ YETİŞKİNLE AYNI ODADA KALMAK ŞARTIYLA:
0-2 YAŞ ÜCRETSİZ
3-6 YAŞ 499 TL.
06-12 YAŞ 599 TL.
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